

speak

# קורס אנגלית תעסוקתית

סיפור רמת האנגלית שלי

קורס זה מיועד לתלמידים ברמת דובר בסיסי + B1 / A2

בסולם הרמות הבינלאומי ה-CEFR

\*ניתן לראות בתחתית המסמך הסבר קצר אודות ה-CEFR

בקורס זה תרכשו את כל יסודות התקשורת במרחב העבודה

אתם תלמדו לעשות היכרות, לשוחח על ענייני עבודה, לעבוד עם אחרים, לתת ולקבל הצעות ייעול, לארגן ולהוביל פגישות, לכתוב מיילים, ולהציג פרויקטים.

מה כולל הקורס? 

12 מפגשים של סדנא קבוצתית <<

אורך כל מפגש הנו שעה וחצי פעם אחת שבוע



### שיעור 3: עבודה בצוות

סיבה חשובה ללמוד אנגלית היא לאפשר עבודה עם צוותים בינלאומיים. נתרגל אוצר מילים חדש ורלוונטי, תוך כדי שנדבר על היתרונות של עבודה בצוות.



### שיעור 2: הפסקות במהלך העבודה זה דבר חשוב

האם אתם או הבוס שלכם עובדים גם בזמן הפסקת הצהריים? בשיעור זה נעסוק בזמן ההפסקות בעבודה תוך כדי למידה איך לדבר על היכולות שלכם וההזדמנויות.



### שיעור 1: היכרות

בשיעור זה, תלמדו להציג את עצמכם ואחרים לזולת באופן פורמלי וגם באופן לא פורמלי. בנוסף תכירו את המורה שלכם ותלמידים אחרים.



### שיעור 6: הפעלה של ציוד משרדי

אין דבר יותר מעצבן ממדפסת תקועה בעבודה! בשיעור זה תלמדו לתאר איך הציוד המשרדי שלכם עובד, (או לפחות איך הוא אמור לעבוד...) וגם איך לתאר אותו במצבים של תקלה.



### שיעור 5: מיילים עסקיים \ תכנון פגישות ומשימות

תזמון ותיאום משימה או פגישה דורשת לעתים יותר זמן מביצועה בפועל! בשיעור זה תלמדו איך לקבוע ולשנות תכניות או פגישות, דרך שיחות מדוברות ומיילים כתובים.



### שיעור 4: מקום העבודה

מרחב העבודה שלכם משפיע על איכות העבודה והתפוקה שלכם. בשיעור זה, נשוחח על יתרונותיו וחסרונותיו של תכנון משרדים מסוג "אופן-ספייס" ונלמד את המונחים הקשורים לפריטים במקום העבודה.





### שיעור 9: שעות עבודה

מדינות מסביב לעולם שונות בגישתן בנוגע למספר שעות העבודה המצופות מעובדים לעבוד בכל יום, בכל שבוע ובכל שנה. בשיעור זה נדבר על שעות עבודה ונתרגל דיבור על נושאים הקשורים לזמן עבודה ולשעות הפנאי.



### שיעור 8: הצגת רעיונות \ פרזנטציה

ישנם רעיונות שמדברים בעד עצמם, ויש כאלה שדורשים קצת יותר הסבר. בשיעור זה תלמדו איך לתאר את הרעיונות שלכם בבירור, בבהירות וביעילות בשפה האנגלית.



### שיעור 7: השוואה בין מותגים \ שיווק

בין אם אתם מוכרים או קונים מוצר כלשהו, אתם צריכים להיות מסוגלים להשוות בין היתרונות והחסרונות שלו. בשיעור זה תלמדו איך לשוחח על המוצרים הטובים ועל אלה שפחות, ואיך לשכנע אחרים שהמוצר שלכם הוא הטוב ביותר.



### שיעור 12: ראיונות עבודה

בשיעור זה תחברו את כל מה שלמדתם יחד ותתרגלו ראיון עבודה.



### שיעור 11: כתיבת קורות חיים בלתי נשכחים

בשיעור זה תלמדו להציג את עצמכם בקורות חיים בצורה שתתפסו את תשומת ליבו של המעסיק. כמו כן, תלמדו כיצד לנהל שיחה טלפונית עוד לפני הראיון עצמו.



### שיעור 10: עצות \ ביקורת בונה

ביקורת בונה היא מיומנות חשובה בכל לשון שתלמדו. נתרגל העברתה וקבלתה של ביקורת בונה וכמובן גם איך להציע הצעות לייעול.



## 6 שעות לימוד ממוקד עם מורה מקצועי אחד על אחד <<

• בטלפון או בשיחת וידאו • לבחירת התלמיד ניתן לתאם שיעורים של: 15 דקות, 30 דקות או 45 דקות • התיאום יתבצע באמצעות האפליקציה של SPEAK בזמנים שנוחים לתלמיד

בסוף הקורס תקבלו תעודה רשמית המעידה על יכולות האנגלית שלכם ותשמע אתכם אל מול מעסיקים פוטנציאליים



# הכירו את

## סולם הרמות הבינלאומי



מדברות כמעט ברמת שפת-אם	<b>C2</b>	דובר מקצועי
מדברות בבהירות וברמה גבוהה, עם אוצר מילים רחב ומעט טעויות	<b>C1</b>	
מביטה ומדברות על רוב הנושאים בצורה ברורה אך יתכנו מעט טעויות וחיפוש אחר מילים נכונות	<b>B2</b>	דובר עצמאי
מביטה בעיקר אנגלית מדוברת שנאמרת לאט ומתקשרות עם הזולת רק על נושאים מוכרים. קיימות טעויות נפוצות אך מובנות באופן כללי.	<b>B1</b>	
מדברות באנגלית רק במצבים שחוזרים על עצמם ויתכן שלא יהיה מובן לעתים.	<b>A2</b>	דובר בסיסי
מדברות באנגלית רק לתקשורת בסיסית ומוגבלת מאוד	<b>A1</b>	